

Straż Miejska w Łomiankach

<https://strazmiejska.lomianki.pl/sm/aktualnosci/16946,Juz-przeszlo-11-miesiecy-temu-uplynal-termin-na-wymiane-quotkopciuchowquot.html>
05.05.2024, 10:09

Już przeszło 11 miesięcy temu upłynął termin na wymianę "kopciuchów"!

Obecnie świadomie i z pełną odpowiedzialnością obchodzimy się z naszym zdrowiem oraz środowiskiem. Nasze myśli i działania nie skupiają się już na „tu i teraz”, ale też na przyszłości. Wiemy, że nasze dzieci nie odziedziczą po nas rzeczy tylko czysto materialnych ale przede wszystkim bogactwa naturalne takie jak chociażby czyste powietrze czy możliwa do spożycia i kąpieli woda, które umożliwiają człowiekowi życie na naszej Planecie. Dlatego dotrzymując kroku uchwałe antysmogowej obowiązującej na terenie naszego województwa przypominamy, że - od 1 stycznia 2023 r. na terenie województwa mazowieckiego nie wolno już stosować tak zwanych „kopciuchów”, czyli kotłów bezklasowych oraz pieców niespełniających wymogów ekoprojektu.

Wciąż można otrzymać dotację na wymianę pieca. Dodatkowe informacje [TUTAJ](#)



Program „Czyste Powietrze” skierowany jest do właścicieli budynków jednorodzinnych. Wnioskodawca nie może przekroczyć 135 tys. Dochodu rocznie, aby wziąć udział w programie. Następne poziomy dofinansowań są określane przy szczegółowych wyliczeniach dochodowych.

Wsparcie finansowe można otrzymać na :

- wymianę starych pieców na paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła spełniające wymagania Programu,
- instalację centralnego ogrzewania lub ciepłej wody użytkowej,
- wentylację mechaniczną,
- mikroinstalację fotowoltaiczną,
- ocieplenie domów oraz wymianę okien i drzwi (koszty materiałów i usług wykonania).

Dofinansowanie można otrzymać na projekty zakończone, w trakcie realizacji lub jeszcze nierozpoczęte. Rozliczeniu podlegać będą koszty poniesione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed złożeniem wniosku.

Gmina Łomianki prowadzi bezpłatny Punkt Konsultacyjno – Informacyjny Programu Czyste Powietrze.

Konsultacje z mieszkańcami są prowadzone w Galerii Łomianki w poniższych terminach:

Poniedziałek 14.00 – 18.00

Czwartek 13.00 – 16.00

Piątek 13.00 – 16.00

Adres: Galeria Łomianki, ul. Brukowa 25

lokal 1 po lewej stronie przy wejściu od działu ogrodowego

Na złożenie wniosku mieszkańcy są zapraszani do filii Urzędu Miejskiego w Łomiankach ul. Parkowa 2 w Burakowie.

Szczegółowe informacje mogą Państwo uzyskać pod numerem telefonu 516 282 998

Milena Wiśniewska milena.wisniewska@poczta.lomianki.pl

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)